
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»  

(МАОУ СШ № 5) 
юридический адрес: 660005, Россия, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Краснодарская 5Б, 
фактический адрес: 660133, Россия, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Краснодарская 5Б, 

контактные телефоны: приемная +7(391) 224-72-70, cайт: sh5-krasnoyarsk-r04.gosuslugi.ru,. e-mail: sch5@mailkrsk.ru 
ИНН 2465040803, КПП 246501001, ОГРН  1022402472564 

г. Красноярск 
 
 

 
 
 
 
 

О создании школьного спортивного  
клуба «Омега» 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ«О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации», Федерального закона от 24 июня 1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики 
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Устава МАОУ СШ №5 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Создать школьный спортивный клуб на базе МАОУ СШ № 5, который будет осуществлять 
всестороннюю деятельность по развитию физической культуры и спорта среди школьников. 

2. С целью организации работы школьного спортивного клуба, назначить ответственного руководителя 
структурного подразделения Волков Евгения Игоревича. 

 

Врио директора                                Г.Ф.Липовецкая 

                                                                         Ознакомлены                                                                                

 

 

 

 
 

ПРИКАЗ                              

Номер 
документа Дата 

305 30.08.2023 
 

mailto:sch5@mailkrsk.ru

		2023-10-13T19:06:52+0700
	Г.Ф. Липовецкая




